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Ханшайым Айгүл өте батыл әрі шытырман

оқиғаны  сүйетін  қыз  еді.  Ол  әрқашан  сарай

ауласын  аралап,  биік  ағаштарға  өрмелеп,

құстармен  сырласуды  ұнататын.  Оның

еркелейтін  серігі,  сүйкімді  кішкентай  тиін,

оның әр қадамын бақылап жүретін.
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Ал  оның  сіңлісі,  Ханшайым  Нұргүл,

керісінше,  тыныш  әрі  кітап  оқығанды  жақсы

көретін.  Ол  сиқырлы  кітапханада  сағаттап

отырып,  ескі  кітаптарды  парақтап,  әдемі

суреттер  салуды  ұнататын.  Нұргүлдің

айналасы  әрқашан  тыныштық  пен  жұмбаққа

толы болатын.
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Екі  ханшайымның  қызығушылықтары

әртүрлі болғандықтан, олар жиі ойын таңдауда

келіспей қалатын. Айгүл биік тауларға шығып,

жаңа жерлерді ашқысы келсе, Нұргүл жұмсақ

шөпте  отырып,  гүлдердің  суретін  салғысы

келетін.  Олардың  әрқайсысы  өз  ісін  дұрыс

санайтын.
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Бір  күні  сарай  бағындағы  сиқырлы

гүлдердің  жылтырауы  тоқтап,  әсем  әуендері

өшті.  Кішкентай,  ерке бұлт-қоян байқаусызда

сиқырлы  кристаллды  құлатып  жіберген  еді.

Бақ  енді  бұрынғыдай  жарқырап  тұрған  жоқ,

бұл барлығын алаңдатты.
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Патша  мен  Патшайым  не  болғанын

түсінбей, қатты алаңдады. Батыл Айгүл бірден

шешім іздеуге аттанғысы келді. Ол бақтың  әр

бұрышын қарап,  биік  ағаштарға өрмелеп,  не

болғанын анықтауға тырысты.
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Нұргүл  болса,  кітапханаға  қайта  оралып,

ескі  сиқырлы кітаптарды ақтара бастады.  Ол

бақтың  сиқыры қалай жұмыс істейтіні туралы

көне аңыздарды оқып, кристаллдың  маңызын

түсінуге  тырысты.  Оның  тыныш  зерттеуі

Айгүлдің жылдамдығына қарама-қарсы еді.
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Айгүл  өзінің  шытырман  оқиғаға  деген

құштарлығымен  бақтағы  қалың  бұталар  мен

жұмбақ  жолдарды  шарлады.  Ол  сиқырлы

кристаллдың  сынықтарын  тауып,  оны  қайта

жинауға тырысты. Әр бұрышта оны жаңа бір

жұмбақ күтіп тұрды.
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Нұргүл кристаллды қайта қалпына келтіру

үшін  ескі  кітаптардан  сиқырлы әуенді  тапты.

Ол  әуенді  сыбырлап,  кристалл  сынықтарын

бір-біріне  жақындатқанда,  олар  баяу

жылтырай  бастады.  Оның  білімі  мен

сабырлығы бақтың құпиясын ашты.
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Енді  олар  өз  күштерін  біріктірді.  Айгүл

сынықтарды  бір  жерге  жинап  әкелді,  ал

Нұргүл  оларға  сиқырлы  әуенді  айтып,

кристаллды қайта қалпына келтірді. Кристалл

жарқырай  бастағанда,  бақ  қайтадан  сиқырға

толып, гүлдер әсем әуендерін шырқады.
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Екі  ханшайым  да  өздерінің  әртүрлі

қасиеттерінің  арқасында  бақты

құтқарғандарына  қуанды.  Олар  бір-бірін

құшақтап,  күліп,  бауырластық  пен  бірліктің

қаншалықты маңызды екенін түсінді. Сиқырлы

бақ олардың достығы сияқты жарқырап тұрды.
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